[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.04.2022                                                                                                                    № 1079

Об отчете Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа о результатах контрольного мероприятия

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Принять к сведению отчет Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа о результатах контрольного мероприятия «Проверка эффективного, целевого использования бюджетных средств, выделенных в 2021 году на реализацию основного мероприятия «Мероприятия в области коммунального хозяйства» в рамках муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и создание комфортной городской среды на территории Находкинского городского округа» на 2021-2023 годы», представленный в письме председателя Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа от 03.03.2022 № 066.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы   					                                      А.А. Киселев

image1.png